
Vi søger en fysioterapeut til Psykiatrisk afsnit 5,
Hospitalsenhed Midt

Nyopstartet Psykiatrisk afsnit 5 søger en fysioterapeut - vi leder efter dig, der ønsker at fungere
som kontaktperson for mennesker indlagt med psykisk lidelse og derigennem bidrage til
meningsfulde og sammenhængende patientforløb. 
Et speciale med plads til både faglighed og menneskelighed 
Psykiatrien er et speciale, hvor du som fysioterapeut får mulighed for at arbejde relationelt og
helhedsorienteret. 
Vi tilbyder blandt andet: 

Mening i arbejdet – du gør en direkte forskel for mennesker med komplekse psykiske lidelser ●

Faglig udvikling – grundig intro, onboarding, mentor, kurser og fokus på kompetenceudvikling ●

Supervision – du vil sammen med kollegaer modtage supervision 1 gange månedligt ●

Stærkt fællesskab – erfarne og nye kollegaer lærer af hinanden og tager beslutninger

sammen 

●

Innovation og kreativitet – vi udfordrer vante løsninger og tænker nyt for patienternes bedste ●

Fleksibilitet – du får indflydelse på din vagtplan, så arbejde og privatliv kan hænge sammen ●

Hvem er vi? 
Vi er et almenpsykiatrisk sengeafsnit med subspeciale i ældrepsykiatri, med plads til 16 patienter.
 Den 8. april 2026 bød vi de første patienter velkommen på det nye Psykiatriske afsnit 5 i Viborg. 
Vi er stadig i opstartsfasen, hvor retning for kultur og arbejdsgange er ved at blive dannet. Her får
du mulighed for både faglig fordybelse, medindflydelse og et stærkt kollegialt fællesskab. 
Du bliver en vigtig del af et tværfagligt team, hvor vi hjælper hinanden, lærer sammen og støtter
hinanden i de svære situationer. Hos os betyder det meget, at vi arbejder med hjertet og med
hovedet – og at vi gør en indsats for at se mennesket bag sygdommen. 
Vi ved, at en god start betyder noget… 
… Derfor får du som ny kollega hos os: 

Grundig introduktion tilpasset dine behov og erfaringer ●

Mentorordning og tæt sparring ●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling ●

Stærkt kollegialt fællesskab ●

Fokus på trivsel, refleksion og faglige fælles ●

Hvem er vi? 
Psykiatrisk Afdeling er en del af Hospitalsenheden Midt i Region Midtjylland. Vi behandler voksne
over 18 år for en række forskellige psykiatriske lidelser. Vores patienter kommer primært fra Viborg,
Silkeborg og Skive Kommune.
Vi har fokus på patienterne og er optaget af at sikre behandling af høj kvalitet med mennesket i
centrum.  En indlæggelse hos os foregår på et af vores sengeafsnit i Viborg og Silkeborg, hvor vi
har 72 sengepladser. Vi har tre psykotiske afsnit, et affektivt sengeafsnit, samt et alment
sengeafsnit med subspeciale i ældrepsykiatri. 
Du kan finde mere information om psykiatrisk afdeling på vores hjemmeside psykiatri-midt
Vil du vide mere? 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte: 
Oversygeplejerske Jeanette Hougaard Borup på 2048 3935 
Oversygeplejerske Charlotte Rudbeck på 4023 6845 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Tiltrædelse den 1. september 2026 eller efter aftale. Ansættelse sker i skiftende vagter i tre vagtlag 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Ansættelsen er betinget af modtagelse af en tilfredsstillende straffeattest. Ansættelse sker ved
Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Psykiatri.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 30. juli 2026
Samtaler afholdes løbende i uge 30 og 33
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til

psykiatri-midt


at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.Her
finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i Region
Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.d


	Vi søger en fysioterapeut til Psykiatrisk afsnit 5, Hospitalsenhed Midt
	Vi søger en fysioterapeut til Psykiatrisk afsnit 5, Hospitalsenhed Midt


